
Uchwała  Nr  XVIII /74/07

    Rady Powiatu w Opatowie
                                             z dnia 28 grudnia 2007r.

 w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2007 r. 
                     
            Na podstawie art.12 pkt  5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)  oraz art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 249 poz. 2 104 z późn. 

zm. ), Rada Powiatu Opatowskiego uchwala,  co następuje:

       § 1

W uchwale Nr V/26/07 Rady Powiatu Opatowskiego z dnia 1 marca 2007  r.  w sprawie 

uchwalenia Budżetu Powiatu na rok 2007, wprowadza się następujące  zmiany: 

1. W planie  dochodów i wydatków.

                                 

                             Zwiększyć dochody :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 758  rozdz. 75814 § 0920            5.000,-

Dz. 853  rozdz. 85324 § 2360            5.000,-

Dz. 750  rozdz. 75020 § 0970            5.000,- 

   § 4210        8.000,-

   § 4300        7.000,-

        Razem:         15.000,-       15.000,-

2. Pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami.

          Zmniejszyć wydatki:           Zwiększyć wydatki:

Dz. 757  rozdz. 75702 § 8070                      5.800,-

Dz. 852  rozdz. 85204 § 3110           2.140,-

Dz. 750  rozdz. 75020 § 6060         18.160,-



   § 4210     16.820,-

   § 4350       1.340,-

   § 4300       5.800,-

Dz. 600  rozdz. 60014 § 4300      2.140,-

Dz. 852 rozdz. 80102  § 3020                               100,-

   § 4110            400,-

   § 4120            153,-

    § 4210            161,-

   § 4270            690,-

   § 4010     1.057,-

Dz. 801 rozdz. 80111  § 4010            604,-

   § 4110            289,-

   § 4120            542,-

   § 4210       11.500,-

   § 4300   21,-

Dz. 801 rozdz. 80134  § 3020            300,-

   § 4010         4.500,-

Dz. 854 rozdz.  85403 § 4220         4.000,-

      § 4270  10,-

   § 4280           173,-

   § 4740            380,-

   § 3020               689,-

   § 4010                       5.310,-

   § 4110     1.433,-

   § 4120        284,-

   § 4210          74,-

   § 4260                                                            14.933,-   

   § 4370          43,-

        Razem:     49.923,-     49.923,- 

  

3. Załączniki  Nr 3a, 7, 9 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami  Nr 1, 2, 3 do niniejszej 

uchwały.



4. W planie dochodów własnych i wydatków własnych jednostek:

Zwiększa się plan dochodów własnych w dziale  854 rozdz. 85403 o kwotę 2.500,-

Zwiększa się plan wydatków własnych  w dziale 854 rozdz. 85403 o kwotę 2.500,-

              § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.


